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PANSTWOWA JEDNOSTKA BUDZETOWA
CENTRUM PRGJEKTOW EURCPESSKICH

Warszawa, dn. 21 marea 2013 r.

CPE-I-261-30/KB/13

Wykonawey ubiegajacy sie o udzielenie
zamdwienia

Dotyczy: postepowania g udzielenie zamowienia publicznego nr CPE-1I-261-30/KB/13: na $wiadczenie ustug
kurierskich w obrocie miejskim.

Cdpowiedzi na pytania Wykonawcow

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy udziela
niniejszym odpowiedzi na ponizsze pytania Wykonawcy.

1. Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 1 do SIWZ § 1 ust. 3 wskazal ze ustuga bedzie realizowane wraz ze
Swiadczeniami akcesoryjnymi potrzebnymi do nalezyte] realizacii umowy.
Co Zamawiajacy rozumie, pod pojeciem $wiadczen akcesoryjnych?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze przez $wiadczenia akcesoryjne rozumie wszystko to, co jest niezbedne do
prawidiowej realizacji ustugi przez Wykonawce,

2. Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 1 do SIWZ § 4 ust. 1 wskazat:
-Odbioru i dorgczenia przesylek w ciggu maksymalnie 5 godzin po uprzedninm powiadomieniu telefonicznym,
mailowym lub faksowym pracownikow poszczegdinych punktow odbioru przesylek w danym dniu do godz.
12:00. W przypadku powiadomienia o koniecznosci odbioru i dorgczenia przesyfek po godzinie 12:00
Wykonawca zobowigzany jest do ich doreczenia nie péiniej niz do godziny 12:00 dnia nastepnego
(roboczego). Ustaleria te dotycza przesylek miejskich dorgczanych w trybie ekoriomicznym.”
Natomiast w odniesieniu do warunkéw reaiizowanych na podstawie wewnetrznych regulamindw Wykonawca
proponuje zastosowanie zapisu:
~Przesytki nadane dorgczane sq w dniu nadania, od poniedziatku do pigtku, z wyfgczeniem sobdt | dni
ustawowo wolnych od pracy, w terminach liczonych od momentu odbiory przesytki przez kuriera do 3 godzin —
w granicach administracyjnych miasta powiatowego albo na prawach powiatu, gdy nadanie nastapifo do godz.
17:00. W przypadku braku mozliwosci dorgczenia nadanej przesyiki, przesytke zwraca sig natychmiast do
Zamawiajacego bez pozostawienia awiza”,
Odpowiedz;
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu umowy.

3. Zamawiajgcy w Zataczniku nr 1 do SIWZ § 6 ust. 1 wskazai:
<Warto$¢ kazdej zrealizowane] ustugi kurierskiej bedzie ustalana w oparciu o ceny jednostkowe brutto podane

w ztoZzone/ przez Wykonawce ofercie.”



Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy Zamawiajacy dopuszcza mozliwose wprowadzenia
do treéci umowy zapisu: ,JeZeli w okresie trwania umowy nastapi zmiana cennikéw Wykonawcy kazda ze
Stron ma prawo do wypowiedzenia zawartej umowy z zachowaniem jednomiesiecznegc okresu
wypowiedzenia bez zastosowania kar umownych lub odszkodowania.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu umowy.

4. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu § 6 ust 3 Zalacznika nr 1 do SIWZ dotyczacego terminu plathosci
faktury VAT. Proponujemy okreslenie terminu ptatnosci na 21 dni od daty wystawienia faktury VAT,
Odpowied?;
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianeg zapisu umowy.

5. W § 6 zalgcznika nr 1 do SIWZ proponujemy dodaé nastepujgce zapisy dotyczgce zasad rozliczania sie i
regulowania naleznosci:

1. Za okres rozliczeniowy przyjmuje sig jeden miesigc kalendarzowy.

2. Podstawq rozliczeri finansowych jest suma optal za:

a) przyjmowanie, przemieszczanie i doreczanie przesylek;

b) zwrot do nadawcy przesyiek;

d) usfugi dodatkowe i niestandardowe;
- stwierdzona na podstawie dokumentéw nadawczych i oddawczych, w okresie rozliczeniowym, o ktérym mowa
w ust 1, zgodnie z warunkami cenowymi w obrocie krajowym (stanowigcymi zatgcznik nr... do umowy),
obowigzujgcymi w dniu nadania przesytek.

3. W przypadku zwrotu do nadawcy przesyiki z ustugami dodatkowymi: ,warto$¢ przesyiki® iflub ostroznie”
nadawca zobowigzany fest uisci¢ optate za zwrot przesytki z ustugg dodatkows. Jesli opfata za ustuge
miata zosta¢ uiszczona przez adresata, nadawca zobowiazany Jest uiscic wszystkie naleznosci cigzgce na
przesylce, a wigc opfate za nadanfe, zwrot oraz ustuge dodatkowg w obie strony.

4. Wszelkie roziiczenia wynikajace z realizacji niniejszej umowy, w tym wystawianie faktur VAT, dokonywane
beda, w terminie do 7 dni od zakoriczenia okresu rozliczeniowego.

5. Podstawe do wystawienia faktury VAT za przyjete przesyiki stanowic bedg kopie nalepek adresowych
nadanych przesylek, a za wydane koperty i opakowania, pokwitowania ich odbioru,

6. Naleznosci wynikajace z faktur VAT, Nadawca reguiowad bedzie przelewem na konto wskazane na
fakturze w terminie 21 dni od daty jej wystawienia. Na przelewie, Nadawca zobowigzany jest okreslic tytul
wplaty ,za FVnr....... .. , Umowa Nr”.

7. Za dzien zaptaty przyjmuje sie dzieri uznania rachunku bankowego Foczty.

8. Za nieterminowe regulowanie naleznosci Wykonawca naliczac bedzie odsetki ustawowe oraz zastrzega
sobie prawo wstrzymania $wiadczenia ustug do czasu uregulowania naleznosci. Odsetki ustawowe za nie
zaptacone w terminach faktury VAT placone beda przez Nadawce na podstawie noty odsetkows.

Odpowiedz:
Zamawiajaey nie wyraza zgody na zmiang zapisu umowy.

8. Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 1 do SIWZ § 7 ust. 1 wskazat:
Wykonawca nie ponosi odpowiedziainosci za popetnione przez Zamawiajgcego biedy dotyczace danych
adresowych. W przypadku, gdy przesytka nie bedzie mogta by¢ dorgczona do adresata z powodu blednego
adresu na nalepce adresowej lub nieobecnosci adresata, kurier Wykonawcy skontaktuje sig z
przedstawicielem Zamawiajgcego, skad otrzyma instrukcje odnosnie daiszego trybu postepowania.”
Czy Zamawiajacy dopusci zmiane zapisu na nastepujacy:
Wykonaweca nie ponosi odpowiedzialnosci za popetnione przez Zamawiajgcego bfedy dotyczgce danych
adresowych. W przypadku, gdy przesytka nie bedzie mogla by¢ doreczona do adresata z powodu blednego
adresu na nalepce adresowej lub nieobecnosci adresata, przesytke zwraca sig natychmiast do Zamawiajgcego
bez pozostawienia awiza.”
Odpowiedz;
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu umowy.



7. Zamawiajgcy wskazat w Zataczniku nr 1 pkt 2, Ustuga obejmuje obszar w granicach administracyjnych miasta
sfofecznego Warszawy”
Czy przesyiki nadawane przez Zamawiajacego beda kierowane do jednego adresata czy do roznych adresatow
oraz czy mozliwe bedzie okreslenie w kilometrach odlegto$ci od migjsca odbioru do miejsca doreczenia?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze przesytki beda kierowane do réznych adresatéw i na tym etapie postepowania nie
jest w stanie wskazac¢ do jakich konkretnie tym samym nie jest w stanie okreslic odleglosci w kilometrach od
miejsca odbioru do miejsca doreczenia.

8. Czy Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje zatgcznika nr 2 do SIWZ ~ formularz ofertowy w zakresie
zastosowania dwoch wariantow doreczenia przesyiki liczonego od momentu odbioru:
a) do 3 godzin ~ w granicach administracyjnych miasta powiatowego albo na prawach powiatu, gdy nadanie
nastgpito do godziny 17.00,
b) do 80 minut ~ w granicach administracyjnych miasta powiatowego albo na prawach powiatu, gdy nadanie
nastapiic do godziny 17.00.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane formularza ofertowego.

9. Czy Zamawiajacy dopuszcza modyfikacie =zalacznika nr 2 do SIWZ ~ formularz  ofertowy,
i dostosowaniem do Cennikdéw Wykonawcy w zakresie przesylek miejskich na nastepujacy:

Opfata zasadnicza (zf)
Strefa dorgczen Masa (typ)
Poz. | od punkiu nadania koperta powyzej | powyze] | powyzej | powyzej
do punktu doreczenia | frmowa | do 2 kg 2 kg 5kg 15 kg 30 kg

do 1 ky do5kg ! do15kyg  do30kg | do50kg
do 5 km
powyzej 5 km do 10 km
powyzej 10 km do 15 km
powyzej 15 km

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang formularza ofertowego.

10. Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc korzystania z odplatnych
ustug dodatkowych towarzyszacych usiudze podstawowe] zgodnie z cennikiem obowigzujacymi w dniu
nadania przesylek?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje korzystania z odptatnych ushig dodatkowych towarzyszacych ustudze
podstawowel.

11. Czy Zamawiajgcy dopuszcza dodanie zapiséw do zatacznika nr 1 do SIWZ dotyczacych rozwigzania umowy:

1. Rozwigzanie umowy moze by¢ dokonane na pismie przez kazda ze Stron, z zachowaniem
Jednomiesigcznego okresu wypowiedzenia liczonego od pierwszego dnia migsigca kalendarzowego
nastepujacego po miesigou, w kidrym nastapito wypowiedzenie.

2. Wykonawca zastrzega sobie prawo do rozwigzania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia w
przypadku zmian w obowigzujgcych przepisach regulujgcych dziatalnogé pocztows, ktdrych wejscie w
Zycie uniemozliwi realizacje ustug na warunkach okreslonych niniejszg umowa.

3. W przypadku niedoirzymania warunkow ninjejszej umowy, kazdej ze Stron przystuguje prawo jej
rozwigzania bez zachowania ckresu wypowiedzenia.



4. Rozwigzanie umowy bez wypowiedzenia nastepuje z zachowaniem formy pisemnej oraz z podaniem
Przyczyny rozwigzania.

5. Swiadczenie przez Wykonawce Usfug objetych Umowg, zgodnie z art. 43 ust 1 pkt 17) ustawy
z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towaréw i ustug (tekst jednolity Dz. U. z 2011r. nr 177 poz. 1054)
na dzient zawarcia Umowy zwolnione jest z podatku od towardw | ustug.

6. Jezeli w frakcie obowigzywania Umowy nastapi zmiana w zakresie podatku VAT, Zamawiajgcy
zobowigzuje sig do uiszczenia sltawek wynagrodzenia powigkszonych o podatek od towardw i usiug
wedfug obowigzujgce/ stawki,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu umowy.

12. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc zastosowania wzoru umowy Wykonawcy zgodnej z jego regulaminami
Swiadczenia ustug?
Gdpowiedz:
Zamawiajgey nie wyraza zgody na zastosowanie wzoru umowy Wykonawcy.

13. Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienie nie okreslit maksymalnych wymiarow przesylek niezbednych do
oszacowahia ceny.
Czy Zamawiajacy moze okredlic wymiary przesylek?
Cdpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze nie wie na tym etapie postgpowania jakie dokladnie przesylki bedzie nadawat przez
okres trwania umowy, a tym samym nie moze okresli¢ ich konkretnych wymiaréw. Zgodnie z formularzem
ofertowym rozliczenie z Wykonawca nastepuje na podstawie wagi przesyki.
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